
Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, br. 
150/11) i članka 5. stavak 3. Zakona o zračnom o prometu (Narodne novine, br. 69/09 i 84/11), Vlada 
Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 2013. godine donijela 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Godišnjeg izvješća o radu i Financijskog izvješća 
Hrvatske agencije za civilno zrakoplovstvo za 2012. godinu 

Prihvaća se Godišnje izvješće o radu i Financijsko izvješće Hrvatske agencije za civilno 
zrakoplovstvo za 2012. godinu, u tekstu koji je Vladi Republike Hrvatske dostavila Hrvatska agencija za 
civilno zrakoplovstvo aktom KLASA: 001-01/13-05/1, URBROJ: 376-06-13-10 od 6. lipnja 
2013. godine. 

Klasa: 
Urbroj: 

Zagreb, 

PREDSJEDNIK VLADE RH 

Zoran Milanović, dipl.iur. 


